



## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.20.1

À

Sra. Valeria do Carmo Moura

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GAS GLP P13 KG, P45 KG E BOTIJÃO DE GAS GLP P13KG E P45 KG

**CARIRI COMERCIO E TRANSPORTE DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA**

Av. Ailton Gomes, 2.719 – B. José Geraldo da Cruz - J. do Norte-ce CEP 63033-027

Fone: (88)-3571-1010

CNPJ: 03.507.744/0001-95 CGF: 06.290.634-8

e-mail : [caririgas@hotmail.com](mailto:caririgas@hotmail.com)

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil S/A - C/C 107584-5 - Ag. 5989-7

Prezado(a) Sr(a)

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, de AQUISIÇÃO DE GAS GLP P13 KG, P45 KG E BOTIJÃO DE GAS GLP P13KG E P45 KG Para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal do Crato/Ce

LOTE I (GRUPO II)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QTD.	Valor Unit.	VR TOTAL
01	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP- MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GAS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 13 KG APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460	NACIONALGAS BUTANO	Und	67	R\$ 100,00	R\$ 6.700,00
02	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO -GLP- MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GAS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 45 KG APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460	NACIONALGAS BUTANO	Und	06	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
03	GAS LIQUEFEITO DE PETROELO-GLP TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGf/CM2 PONTO MÁXIMO DE EBULIÇÃO 2C, TEOR MÁXIMO ENXOFRE VOLÁTIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MÁXIMA 1, NORMAS TÉCNICAS MB 281	NACIONALGAS BUTANO	BOTIJAO 45 KG	96	R\$ 290,00	R\$ 27.840,00
04	GAS LIQUEFEITO DE PETROELO-GLP TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGf/CM2 PONTO MÁXIMO DE EBULIÇÃO 2C, TEOR MÁXIMO ENXOFRE VOLÁTIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MÁXIMA 1, NORMAS TÉCNICAS MB 281	NACIONALGAS BUTANO	BOTIJAO 13 KG	2221	R\$ 68,00	R\$ 151.028,00
VALOR TOTAL LOTE						R\$ 192.768,00

Valor global da Proposta é de : R\$ 192.768,00 (Cento e noventa e dois mil setecentos e sessenta e oito reais)

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo da Entrega máximo : IMEDIATO

Declaramos por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão incluídos todos os custos necessários, incidentes sobre o fornecimento referente a frete. Tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Juazeiro do Norte - Ce 20 de Dezembro de 2018

Cláudia Neri Coelho Machado  
Secretaria Administrativa